
Zarządzenie Nr 64/2024 
Burmistrza Władysławowa 

z dnia 05.04.2024 r. 
  

w sprawie:  powołania Komisji do spraw przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.:  
Dz. U. z 2023 r. poz.  40 ze zm.) oraz § 14 Uchwały Nr LV/950/2022 Rady Miejskiej 
Władysławowa z dnia 28 września 2022 r. w sprawie: ustanowienia oraz określenia szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Pom. z dn. 13.10.2022 r. poz. 3710) 

zarządzam  co następuje:  

§ 1 

1.  Powołuję Komisję do spraw oceny wniosków o przyznanie nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2023 w składzie: 

1. Grzegorz Białas - przewodniczący komisji 
2. Dominika Sułat - Jęcek– z-ca przewodniczącego komisji 
3. Damian Lesner – członek komisji 

4. Karol Lipiński – Brańka – członek komisji 

5. Bogumiła Ceynowa Kasprzyk – członek komisji 
6. Mariusz Głowienka – członek komisji 

7. Marta Frąckowiak – członek komisji 

8. Monika Szczepankowska – członek komisji 

§ 2 

Komisja do spraw oceny wniosków działa w oparciu o przyjęty Regulamin, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi RPKiSS. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

 

 

 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 64/2024 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 05.04.2024 r. 

                                                                                                                                                  

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI  

 

§ 1  

1. Komisja rozpatruje wnioski o przyznanie nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury  zgodnie z Uchwałą Nr LV/950/2022 Rady 
Miejskiej Władysławowa z dnia 28 września 2022 r. (Dz. U. Woj. Pom. z dn. 13.10.2022 r. poz. 
3710). 
 

§ 2  

1. Pracami komisji kieruje przewodniczący, w przypadku nieobecności z-ca przewodniczącego. 

2.Członkowie komisji składają pisemne oświadczenie o bezstronności w stosunku do kandydatów 
do nagrody. Oświadczenia zostaną dołączone do dokumentacji prac Komisji. Wzór oświadczenia 
stanowi załącznik do regulaminu. 

3. Posiedzenia są protokołowane przez członka komisji. 

§ 3  

1. Do zadań Komisji należy: 

a) sprawdzenie wniosków pod względem formalnym, 

b) dokonanie oceny merytorycznej wniosków, 

c) zaproponowanie kandydatów do nagrody. 

2. Komisja przedstawi Burmistrzowi listę kandydatów spełniających wymagania formalne oraz 
wykaz, którym należy przyznać nagrodę za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. 

3. Burmistrz podejmuje ostateczną decyzję w formie zarządzenia, którym kandydatom zostaną 
przyznane nagrody. 

  

  

                                                                                                                                                       
      

 

 

 



Załącznik do regulaminu ws powołania 
        Komisji do spraw przyznawania nagród 

 za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
 upowszechniania i ochrony kultury 

  

  

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI  

   

  

  

IMIĘ   (IMIONA).................................................................................................... 

NAZWISKO........................................................................................................... 

FUNKCJA ............................................................................................................. 

  

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania oświadczam, że: 

  

1) nie pozostaje w żadnym z przedstawionych mi kandydatów do nagrody za osiągnięcia w 
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury rozpatrywanych w ramach 
Uchwały Nr LV/950/2022 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 28 września 2022 r. w sprawie: 
ustanowienia oraz określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w 
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. U. Woj. Pom. z dn. 
13.10.2022 r. poz. 3710) w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 
pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia oraz nie jestem związany z 
tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli albo zastępstwa prywatnego. 
2) Nie pozostaję z żadnym kandydatem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może  
to budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności. 

  

  

  

  

Władysławowo, dnia ...............................                                          Podpis...................................    

  

  

  

 


		2024-04-11T08:44:04+0200




